
 

 
 
 
Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl.list RCG”, br. 42/03, 28/04, 75/05 i 
13/06), člana  26 Zakona o stanovanju i održavanju stambenih zgrada (“Sl.list CG", br.04/11) 
i člana 40 Statuta Opštine Budva ("Sl.list CG – Opštinski propisi", br. 19/10), Skupština 
Opštine Budva na sjednici održanoj dana 11.decembra 2012.godine donijela je:  

 
 
 
 

 ODLUKU   
O DAVANJU OVLAŠĆENJA PREDSJEDNIKU OPŠTINE  

ZA RJEŠAVANJE STAMBENOG PITANJA 
 
 
 

Član 1 
Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Budva da u ime Opštine Budva preduzme sve potrebne 
mjere i radnje radi realizacije Sporazuma o regulisanju međusobnih prava i obaveza 
zaključenog između Opštine Budva, prof. Vlajka Janjića i preduzeća "Galop inžinjering" 
d.o.o. Budva broj 001-3923/1 od 26.10.2012.godine radi rješavanja stambenog pitanja. 
 
 
      Član 2 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu CG- 
Opštinski propisi”. 
  
  
 
Broj: 0101-831/1 
Budva, 11. decembar 2012.godine 
 
 
        

SKUPSTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK  
Boro Lazović, s.r. 

 
 
 


